年  月  日
公益社団法人 日本警察犬協会
   会 長 殿

申請者 住 所 〒

              連絡がつく電話番号

氏 名
（所属支部   支部）

高齢犬表彰申請書
今般、私の愛犬が満１２年に達しましたので、公益社団法人日本警察犬協会の

高齢犬の表彰（賞状）を受けたく、証人会員の署名、印をいただきましたので、

下記のとおり申請します。

犬  種  S・A・B・C・D・G・L
犬  名

生年月日  年  月  日生
登録番号 PD Z－
性 別 牡・メス

※ 犬の生存を証明します。
  年  月  日

 証人会員 氏 名      印

   （所属支部   支部）
 取 扱 者 住 所

氏 名      印

※ 表彰（賞状）の送付先    申請者 ・ 取扱者

※ 会報掲載希望（犬名・所有者名）  希望する ・ 希望しない

※ 警察犬カレンダー掲載希望（写真） 希望する ・ 希望しない

注 ◎ この表彰は、現在の飼育者が会員で、犬籍上の所有者に限り受賞できます。

◎ 日付の入った写真（L サイズ程度）を添付してくださるようお願いいたします。

（なお、写真は返却いたしませんのでご了承下さい。郵送・メール可）

◎  申請書は必要事項を記入の上、メールにて添付も受け付けます。